
 

MBP津幡開設12周年記念
最終日5/25・26・27・28・29・30

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:17

１ ○ 3445 加藤　　高史 B1 27.7 37.8 ２３６５３－－５２２－－

２ Ｘ 4416 三宅　　健太 B1 31.4 31.7 ５５－１５６－２３－－－ 5
３ △ 3462 竹上　　真司 B1 21.5 40.2 ６２２－６４４５１－－－

４ ◎ 4608 荒井　　翔伍 A2 25.0 31.3 １５２－４３３２２４－－ 11
５ 5419 櫻井　　　隼 B2 13.2 24.1 ６－６６エ－５６－６－－ 7
６ 5081 篠原　　飛翔 B1 33.7 38.0 ４－５４３－１６６－－－ 9

123/465 2連単：4＝1 , 4＝3 , 4＝2　　　3連単：4－1＝3 , 4－1＝2 , 4－3＝2
エンジン勝率以上に仕上げた荒井のカド戦に期待。準優組の意地を見せ、ダッシュ軽快に初戦以来の白星を狙う。加藤もインから逃げて初勝利も十分。

一般

15:41

１ ○ 4103 山崎　　善庸 B1 29.4 35.3 －４３６４４４－－３－－ 6
２ Ｘ 4495 森　　晋太郎 B1 46.1 33.6 －４３５２－２４５－－－ 7
３ ◎ 5004 河野　　主樹 A2 F1 26.0 26.3 １１－３４６－４２５－－ 10
４ △ 3414 加瀬　　智宏 B1 32.2 28.5 ４－１５－１２５４５－－ 10
５ 5394 福西　広太郎 B2 32.5 38.1 ６－６６６－６５６－－－ 6
６ 4516 野口　　勝弘 A1 33.3 21.5 －４２６－５３６５４－－

123/465 2連単：3＝1 , 3＝4 , 3＝2　　　3連単：3－1＝4 , 3－1＝2 , 3－4＝2
強力機不在とあって、山崎もインなら踏ん張りどころだが、初日の連勝が光る河野のセンター戦を狙いたい。積極果敢な握りで見せ場を作る。加瀬に意地あり。

一般

16:09

１ ◎ 4139 丹下　　　健 B1 F1 29.9 20.0 ２－２５４５４－３５－－

２ Ｘ 4173 岡谷　　健吾 B1 29.2 30.9 ５５５－２３６－５－－－ 7
３ 5315 浅井　　　翼 B2 17.4 41.3 ３－５６５－６６－５－－ 9
４ ○ 4155 長野　壮志郎 A1 29.2 31.0 －６１２４６２５－２－－ 8
５ 5147 田中　　勇輔 B1 30.5 36.6 ６４５－２３６－６－－－ 8
６ △ 4403 木下　　大將 B1 33.7 27.0 １－１５５１－３５３－－ 10

123/456 2連単：1＝4 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－4＝6 , 1－4＝2 , 1－6＝2
足的には中堅の域を出ていない丹下だが、スリット横一線行ければ持たせる足はありそう。インＳに集中しよう。長野のカドダッシュも狙い可能。

一般

16:38

１ ◎ 4752 西尾　　亮輔 B1 50.0 38.3 ２３－４２５２－５６－－ 10
２ △ 4679 植田　　太一 A2 43.2 34.9 ６６４３－６１６－１－－ 9
３ 5100 栗原　　一馬 B1 11.5 32.2 ５６６－６６４－６－－－ 9
４ 5178 成貞　　琳平 B1 27.5 34.0 ３－４失３－３２３－－－ 8
５ Ｘ 4086 寺本　　重宣 A1 39.5 32.9 －１１４２２１３４４－－ 10
６ ○ 4397 西村　　拓也 A1 34.7 37.5 ３１－２１１１１１１－－ 8

123/456 2連単：1＝6 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－6＝2 , 1－6＝5 , 1－2＝5
優出断念となった西村も気持ちを切り替えて臨む一戦だが、ここはインの利を生かす西尾の逃げに期待。隊形向くと上昇植田の握りマイも一考。

一般

17:04

１ ○ 4506 稗田　　聖也 B1 20.9 28.7 ６６３－１３２－６６－－

２ ◎ 3641 一瀬　　　明 A2 32.2 39.1 －３２１３６－２３６－－ 10
３ △ 5109 川崎　　智稔 B1 22.9 30.6 １２４５１－５２３５－－ 11
４ 5048 眞鳥　　康太 B1 26.8 29.2 ４－４６－５５６－４－－ 9
５ 4416 三宅　　健太 B1 31.4 31.7 ５５－１５６－２３－－－ 1
６ Ｘ 4216 星　　　栄爾 A2 34.7 31.0 １１３－２３－２３３－－ 11

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝6　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝6 , 2－3＝6
直線関係は一息に思える一瀬だが、出足関係はまずまずの印象。ここは内寄りから堅実な立ち回りで奮起期すか。稗田も２勝へ先マイに全集中。

ドラドキ目
玉

17:33

１ ◎ 4983 前田　　篤哉 A1 30.2 21.4 －３１３－１６３２６－－ 11
２ 4766 石井　　孝之 B1 F1 23.7 34.3 ４５－４６５５６１－－－

３ ○ 5134 大原　　祥昌 B1 33.3 35.7 ４－１２６－４３２３－－

４ △ 4969 町田　　洸希 B1 34.4 36.4 ３２３－４１－５２３－－

５ Ｘ 4103 山崎　　善庸 B1 29.4 35.3 －４３６４４４－－３－－ 2
６ 5394 福西　広太郎 B2 32.5 38.1 ６－６６６－６５６－－－ 2

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
準優では見せ場を作れなかった前田だが、目玉戦に入れば比較は優勢。調整を合わせてスリット一気の逃げを信頼。大原、町田のセンター勢が挑戦へ。
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艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:04

１ ◎ 4545 岡村　　慶太 A1 40.2 33.3 ３６－１４５３１－１－－ 11
２ 4421 森作　　広大 B1 24.5 28.0 ２５－３５５３－５４－－

３ ○ 4509 平見　　真彦 A2 F1 36.0 38.3 ２４－１２４４５５４－－ 11
４ △ 4495 森　　晋太郎 B1 46.1 33.6 －４３５２－２４５－－－ 2
５ Ｘ 4173 岡谷　　健吾 B1 29.2 30.9 ５５５－２３６－５－－－ 3
６ 5419 櫻井　　　隼 B2 13.2 24.1 ６－６６エ－５６－６－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
日またぎで連勝中と調子上向く岡村のイン戦に注目。準優組平見も奮起の攻めを披露するだろうが、受け止めて的確逃げを打つ。森のカド食い込み一考。

ドラドキ５

18:35

１ ○ 4155 長野　壮志郎 A1 29.2 31.0 －６１２４６２５－２－－ 3
２ 5319 近藤　　颯斗 B1 29.5 29.1 －５５６１１－４４６－－

３ Ｘ 5178 成貞　　琳平 B1 27.5 34.0 ３－４失３－３２３－－－ 4
４ 5147 田中　　勇輔 B1 30.5 36.6 ６４５－２３６－６－－－ 3
５ ◎ 4397 西村　　拓也 A1 34.7 37.5 ３１－２１１１１１１－－ 4
６ △ 4560 庄司　樹良々 B1 15.0 25.2 ５－４４１４１－４１－－

123/456 2連単：5＝1 , 5＝6 , 5＝3　　　3連単：5－1＝6 , 5－1＝3 , 5－6＝3
よもやの待機行動違反で優出逃した西村。着順が示す通り、仕上がりはここに入れば断然。外寄りからでも軽快なパワーで有終の美へ。長野の逃げも互角。

ＤＫ特選

19:06

１ Ｘ 5100 栗原　　一馬 B1 11.5 32.2 ５６６－６６４－６－－－ 4
２ ◎ 5081 篠原　　飛翔 B1 33.7 38.0 ４－５４３－１６６－－－ 1
３ 5048 眞鳥　　康太 B1 26.8 29.2 ４－４６－５５６－４－－ 5
４ ○ 4058 野末　　智一 B1 34.2 34.0 ４３４２５－５４４－－－

５ 5315 浅井　　　翼 B2 17.4 41.3 ３－５６５－６６－５－－ 3
６ △ 4679 植田　　太一 A2 43.2 34.9 ６６４３－６１６－１－－ 4

123/456 2連単：2＝4 , 2＝6 , 2＝1　　　3連単：2－4＝6 , 2－4＝1 , 2－6＝1
拮抗ムード漂う一戦で波乱含み。期待は白星のある篠原、スタートをしっかり決めて、自在に乗り切る展開か。野末、植田のダッシュも好勝負。

選抜戦

19:35

１ ◎ 4403 木下　　大將 B1 33.7 27.0 １－１５５１－３５３－－ 3
２ ○ 4086 寺本　　重宣 A1 39.5 32.9 －１１４２２１３４４－－ 4
３ △ 3414 加瀬　　智宏 B1 32.2 28.5 ４－１５－１２５４５－－ 2
４ 5004 河野　　主樹 A2 F1 26.0 26.3 １１－３４６－４２５－－ 2
５ Ｘ 3641 一瀬　　　明 A2 32.2 39.1 －３２１３６－２３６－－ 5
６ 4752 西尾　　亮輔 B1 50.0 38.3 ２３－４２５２－５６－－ 4

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
仕上がり的にもチャンスだった木下だが、準優突破はならず。このイン戦は気持ちを新たに臨み、しっかり押し切る。寺本のピット離れに注目。

選抜戦

20:01

１ ◎ 4216 星　　　栄爾 A2 34.7 31.0 １１３－２３－２３３－－ 5
２ △ 4509 平見　　真彦 A2 F1 36.0 38.3 ２４－１２４４５５４－－ 7
３ 4608 荒井　　翔伍 A2 25.0 31.3 １５２－４３３２２４－－ 1
４ ○ 5109 川崎　　智稔 B1 22.9 30.6 １２４５１－５２３５－－ 5
５ Ｘ 4983 前田　　篤哉 A1 30.2 21.4 －３１３－１６３２６－－ 6
６ 4545 岡村　　慶太 A1 40.2 33.3 ３６－１４５３１－１－－ 7

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝5
手堅い着取りの星だが、準優は中団争いがいっぱい。油断こそできないが、インなら仕掛けて先制へ持ち込む。川崎のダッシュ戦も侮れない。

優勝戦

20:30

１ ○ 4109 谷津　　幸宏 A2 20.4 46.9 ２１－１３３１３４１－－

２ ◎ 3960 菊地　　孝平 A1 36.7 37.0 ３２３１－２１４１１－－

３ △ 4172 森定　　晃史 A1 34.1 38.7 ３２４２１４－１１２－－

４ 3874 山本　　寛久 A1 16.0 37.1 ２４－３３２３１６２－－

５ 3381 滝沢　　芳行 A2 32.1 36.2 －１２５－２２４２２－－

６ Ｘ 4305 金子　　拓矢 A1 27.9 36.3 １５２３－２１３１３－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝6　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝6 , 2－3＝6
アウト地元金子まで軽視はできないが、ここは実績上位の菊地に期待。持ち前のスリット攻勢から自在にイン谷津を突破へ。森定のパワーも魅力的。
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